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Curriculum 

vitae 
 

 

 

 
  

Лични 
информации 

 

Име / Презиме  Ненад Павле Петков  

 
 

 

Телефон +38970/369-091   

E-mail(s) nenadpetkov@yahoo.com 
  

Националност Македонец 
  

Дата на раѓање 10/02/1982 
  

  
  

Моментална 
позиција 

Ортопедски хирург на одд. За Ортопедија и Трауматологија 
При ЈЗУ ГОБ „8-ми Септември”, Скопје 
 

  

Работно 
искуство 

 
 
 

 
 
Поле на интерес 

   

  Специјалист по Ортопедска Хирургија од март, 2013 год. 

  Официјален доктор на македонска Карате репрезентација од 2008 год.  
 

  Официјален доктор на ЏУДО репрезентација од 2010 год. 
 

 
 
Артроскопски третман на повреди на рамен зглоб (артроскопска стабилизација на рамен зглоб, 
повреди на ротаторна манжетна), артроскопски третман на повреди на колено ( повреди на 
менискус, рскавица и преден вкрстен лигамент) , ендопротетска замена на рамо, колк и колено. 
 

                               

  



Page 2 / 3 - Curriculum vitae of  
Petkov Nenad  

For more information on Europass go to http://europass.cedefop.europa.eu 
© European Communities, 2003 

 

                                 
Активности 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
Поважни 
курсеви,                  
работилници, 
семинарски 
престои 

   
    
  Член на Македонско Друштво на Ортопеди и трауматолози (МАДОТ) 
 
Член на Ортопедско здружение на ортопедски хирурзи (EFORT) 
 
Член  на Европското здружение за Спортска трауматологија, колена хирургија и  
артроскопија (ESSKA) 
 
Член на АО фондацијата 
 
 
 
Универзитет во Калифорнија Лос Анѓелес (УКЛА) , САД 
- Престој на оддел за Спортски трауматизам и едукација за артроскопски третман на 

повреди на рамен зглоб ( јануари,2014 -март, 2014) 
 
АО Траума курс, Загреб  
- Напреден курс за горен екстремитет (05-07 ноември 2014) 

 
Одделение за Ортопедска хирургија ЗОФМР Др Мирослав Зотовиќ – Р. Српска БиХ 
- Обука од областа на ендопротетика ( 27.05 – 31.05.2013) 

  
Учество на 4-ти Балкански конгрес за артроскопија, спортска трауматологија и колена 
хирургија, Нови Сад 26-28.09.2013  
 
Учество на 2-ри Балкански конгрес за артроскопија, спортска трауматологија и колена 
хирургија, Охрид, 29.09-01.10.2011 
 
3-ти конгрес на Српска Ортопедско Трауматолошка Асоцијација , 10-13 октомври 2012, 
Златибор , Србија 
 
AAF, Open Medical Institut,  Салзбург 
- Семинар за ендопротетика и детска ортопедија, 10-16.10.2010 
 
SYNTHES симпозиум и работилница  за долен екстремитет , 14-15.09.2009, Охрид  
 
Сертификат од Германски Олимписки Комитет и Германско министерство за надворешни 
работи во соработка со МАкедонски Олимписки Комитет за учество на Семинар по Спортска 
Медицина , 10-12.12.2008, Скопје. 
 
Сертификат од Интернационален Олимписки Комитет за учество на семинар по Спортска 
медицина 14-15.12.2009, Скопје. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

  

Јазик Македонски 
  

Други јазици  

  разбирање Зборување Пишување 

  Слушање Читање Интеракција Продукција  

Англиски  C2  работно  C2 работно  C2 работно C2 работно C2 работно  

Германски  A1 базично  A1 базично A1 базично A1 базично A1 базично 

 (*) Common European Framework of Reference (CEF) level 
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Компјутерски 
вештини 

 

 Word;Excel;MS Office; 

CorelDraw;Power Point;Photo Shop;etc. 

 
  

  
  

 


